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Bebilon ProFutura 3 Mleko modyfikowane po 1. roku życia,
proszek 800 g
 

Cena: 65,23 zł

Opis słownikowy

Producent Nutricia

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Mleko w proszku

Opakowanie

800g

Skład

Laktoza z mleka, odtłuszczone mleko w proszku, maltodekstryna, galaktooligosacharydy GOS z mleka (12,2 %), produkt serwatkowy
(odmineralizowana serwatka, koncentrat serwatki) w proszku z mleka, olej rzepakowy, olej słonecznikowy, olej kokosowy, bezwodny
tłuszcz mleczny, wapń, wysokooleinowy olej słonecznikowy, fruktooligosacharydy FOS (0,84 %), potas, olej rybi, magnez,
2'-fukozylolaktoza 2'FL (0,14 %), sód, witamina C, chlorek choliny, emulgator (lecytyny z soi), żelazo, inozytol, przeciwutleniacz
(palmitynian askorbylu), cynk, L-karnityna, kwas pantotenowy, witamina E, niacyna, ryboflawina, witamina A, witamina B6, tiamina, jod,
kwas foliowy, witamina K, witamina D, biotyna, witamina B12.

Działanie

Mleko modyfikowane o zaawansowanej formule inspirowanej badaniami nad składem mleka matki. Zawiera bogactwo składników, w
tym: kwas ALA (Omega 3), unikalną kompozycję oligosacharydów GOS/FOS oraz niezbędne witaminy i składniki mineralne w
odpowiednich ilościach.
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Kwas ALA (omega 3) - jest ważny dla rozwoju mózgu i tkanek nerwowych

Unikalne oligosacharydy GOS/FOS - unikalna i klinicznie przebadana kompozycja inspirowana oligosacharydami występującymi
w mleku matki

Witaminy, w tym A, C i D - wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego

Żelazo, cynk i wapń - wspomagają rozwój poznawczy, wspierają prawidłowy wzrost i poprawny rozwój kości.

Wskazania

Uzupełnienie karmienia u dzieci od 1. roku życia.

TABELA ŻYWIENIA

Zalecane dzienne spożycie mleka po 1. roku życia to 400-500ml.

 Wiek dziecka liczba porcji na dobę woda (ml) na 1 porcję liczba płaskich
 porcji na 1 porcję

 powyżej 1. roku życia 2 180 6

1 płaska miarka = 5,0g = 92 KJ (22 kcal). Opakowanie Bebilon ProFutura 3 pozwala na przygotowanie około 26 kubków o objętości
200ml.

Sposób użycia

Umyć ręce i wyparzyć naczynia potrzebne do przygotowania mleka. Świeżą wodę pitną gotować przez 5 min, po czym
pozostawić do schłodzenia (do ok. 40 °C). Do wyparzonego kubka wlać odpowiednią ilość wody (wg tabeli żywienia).

Używając wyłącznie załączonej, umytej i wysuszonej miarki, odmierzyć dokładną liczbę płaskich, nieubitych porcji proszku.

Dodać je do przygotowanego kubka. Przestrzegać wartości podanych w tabeli żywienia.

Zamknąć kubek i energicznie potrząsać pionowo przez 10 s do całkowitego rozpuszczenia proszku.

Sprawdzić temperaturę mleka wewnętrzną stroną przegubu dłoni. Kubek umyć od razu po użyciu.

Uwagi

Karmienie piersią wraz z urozmaiconą dietą jest rekomendowanym sposobem żywienia małych dzieci. Powinno być kontynuowane tak
długo, jak jest to pożądane przez matkę i dziecko. Przed podjęciem decyzji o zmianie sposobu karmienia należy zasięgnąć porady
lekarza.

Dla zdrowia dziecka ważna jest urozmaicona i zbilansowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Należy zwrócić uwagę na higienę pierwszych
ząbków, szczególnie przed snem. Produkt powinien stanowić tylko część zróżnicowanej diety dziecka. Dla zdrowia dziecka ważne jest,
aby mleko było przygotowane i przechowywane zgodnie ze wskazówkami umieszczonymi na opakowaniu.
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